涡轮液体流量计
F233x 系列
Turbine Flowmeter
防护等级 IP65
抗干扰能力强
高精度测量
智能低功耗电路
Product Advantages

飞思仪表（深圳）有限公司
Technical Data 技术参数
Order Information 订货信息
电源
24 VDC    0.5W @ 24VDC正常测量
防护等级
IP65 (IP67、IP68 可定制 )防护等级
输出
变送输出
数字输出
连接器
输出类型 : 4 ... 20 mA
输出准确度 : 0.02%
输出负载 : 0 ... 750 Ω
脉冲输出 脉冲宽度 : 自动 或 10 ms
脉冲频率 : 1 ... 2000 Hz
脉冲系数 : 1 ... 20000 P/L
Modbus RTU (RS485)
M20 × 1.5
流量测量
测量范围
测量精度
重复性
响应时间
请参考 [量程范围 ]
1 级 [0.5 级精度可选 ]
±0.15% RD
20 ms
测量介质
测量介质
介质粘度
液体 (水、有机液、无机液等
无纤维、颗粒杂质的液体 )
＜5x10-6 m2/s （≥ 5x10-6  m2/s 的液体，
需对流量计进行实液标定后使用）
工作环境
-20 … +60 ℃
-20 … +80℃ (常温款 )
-20 … +120℃ (中温款 )
请参考 [量程范围 ]工作压力
工作温度
介质温度
* 更多选型参数请咨询销售人员
产品描述型号
F233A-PN16
F233B-PN63
F233C
管径 显示及输出
DN4 -
DN200
温度范围流量范围叶轮材质
V0210 0005
V0205 0002
V0205 0003
精度本体材质
V0211 0003
V0211 0001
V0204 0004
V0204 0003
V0212 0001
涡轮流量计, 24V 供电, 法兰连接,
GB/T9119 (PN16,DN4-DN200)
F233A-PN40 涡轮流量计, 24V 供电, 法兰连接,
GB/T9119 (PN40.DN4-DN50)
涡轮流量计, 24V 供电, 螺纹连接,
英制G螺纹 (DN4-DN100)
涡轮流量计, 24V 供电, 卡箍连接,
ISO 2852 (DN4-DN80)
公称直径
一体显示, Modbus RTU (RS485) 、
4 ... 20 mA及脉冲输出
脉冲型 (无显示) , 脉冲输出
不锈钢, SUS304